~ CAMARA U:GISLATIVA DO DISTRITO FEDEl<AI.

ATO DO PRESIDENTE N° 168, DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no
uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR HASTY DE CARVALHO VIEIRA, para
exercer o cargo em comissão de Assistente de Coordenador, CL-01, na
Comissão de Economia, Orçamento e Finanças.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 08 de fevereiro de 1999.

~A1'i<U1rflK~EUS
Presidente

SAIN-Parque Rural - 701186-91111 Brasília - DF